

L. Steffensen Holding ApS

Willemoesgade 53, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 45 54 84

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025.

Lars Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet L. Steffensen Holding ApS
Willemoesgade 53, 1. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 45 54 84
Stiftet: 19. november 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Lars Steffensen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse Tegnestuen Kontekst ApS, København NV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.875 kr. mod -25.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.839 kr. mod 1.850.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -27.875 | -25.700 |
| Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -27.875 | -25.700 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 0 | 450.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1.036.530 | 1.886.076 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -40.974 | -64.070 |
| Resultat før skat | 967.681 | 2.246.306 |
| Skat af årets resultat | -215.842 | -396.110 |
| Årets resultat | 751.839 | 1.850.196 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 1.725.000 |
| Overføres til overført resultat | 616.839 | 125.196 |
| Disponeret i alt | 751.839 | 1.850.196 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2025 | 2024 |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Kapitalinteresse | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>285.000</u> | <u>285.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>285.000</u> | <u>285.000</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>16.465.392</u> | <u>17.418.726</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>16.465.392</u> | <u>17.418.726</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>131.779</u> | <u>187.217</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>16.882.171</u> | <u>17.890.943</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.882.172</u> | <u>17.890.944</u> |



Balance 30. juni

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 16.194.999 | 15.578.160 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 1.725.000 |
| Egenkapital i alt | 16.454.999 | 17.428.160 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 162.559 | 411.540 |
| Anden gæld | 264.614 | 51.244 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 427.173 | 462.784 |
| Gældsforpligtelser i alt | 427.173 | 462.784 |
| Passiver i alt | 16.882.172 | 17.890.944 |

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 15.452.964 | 1.725.000 | 17.302.964 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.725.000 | -1.725.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 125.196 | 1.725.000 | 1.850.196 |
| Egenkapital 1. juli 2024 | 125.000 | 15.578.160 | 1.725.000 | 17.428.160 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.725.000 | -1.725.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 616.839 | 135.000 | 751.839 |
| | 125.000 | 16.194.999 | 135.000 | 16.454.999 |



Noter

| | 2024/25 <u>kr.</u> | 2023/24 <u>kr.</u> |
|--|-----------------------|---------------------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>40.974</u> | <u>64.070</u> |
| | <u>40.974</u> | <u>64.070</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Andre værdipapirer kr. |
| Dagsværdi 30. juni 2025 | | <u>16.465.392</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>999.572</u> |


